
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë Nota

1 160704 60

2 162799 Abstenim

3 14041065 76

4 14041114 Abstenim

5 14041115 60

6 15041119 60

7 16041053 55

8 16041059 49

9 16041112 60

Rezultatet e provimit "Teoria dhe politika monetare"

mbajtur me 24.11.2018 te prof. Lutfi Zharku

Verejtje: Konsultimet mbahen me 05.12.2018 ne 14:45 ne B11


